
ZARZĄDZENIE NR 96/22 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022. 559 z późn.zm. )art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021.305 z późn.zm  ) 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok wydatkach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 866 236,00 5 611 406,00 5 333 806,00 4 169 442,00 1 164 364,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 254 830,00 254 830,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866 236,00 5 611 406,00 5 333 806,00 4 169 442,00 1 164 364,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 254 830,00 254 830,00 0,00

292 600,00 292 600,00 22 000,00 7 000,00 15 000,00 0,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 600,00 293 600,00 23 000,00 8 000,00 15 000,00 0,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567 747,79 4 567 747,79 4 560 747,79 3 555 000,00 1 005 747,79 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 747,79 4 566 747,79 4 559 747,79 3 554 000,00 1 005 747,79 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 630,61 2 588 180,61 1 439 146,00 1 008 772,04 430 373,96 0,00 1 149 034,61 0,00 0,00 0,00 571 450,00 571 450,00 0,00

-276,64 -276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,64 276,64 276,64 0,00 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 630,61 2 588 180,61 1 439 422,64 1 008 772,04 430 650,60 0,00 1 148 757,97 0,00 0,00 0,00 571 450,00 571 450,00 0,00

215 253,00 215 253,00 243,00 0,00 243,00 0,00 215 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,64 -276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,64 276,64 276,64 0,00 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 253,00 215 253,00 519,64 0,00 519,64 0,00 214 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 437 338,11 36 262 570,74 27 390 593,28 13 942 443,45 13 448 149,83 1 688 639,95 6 367 449,86 528 423,65 66 464,00 221 000,00 12 174 767,37 12 174 767,37 0,00

-1 276,64 -1 276,64 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,64 1 276,64 1 276,64 1 000,00 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 437 338,11 36 262 570,74 27 390 869,92 13 942 443,45 13 448 426,47 1 688 639,95 6 367 173,22 528 423,65 66 464,00 221 000,00 12 174 767,37 12 174 767,37 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 945 647,37

0,00

0,00

3 945 647,37

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

852

85214

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

254 830,00

254 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 96/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 5 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBDD780-2BEF-470F-BBDB-08997EB1FD81. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBDD780-2BEF-470F-BBDB-08997EB1FD81. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



